

NICOLAI ELMQVIST HOLDING ApS

Horsekildevej 28, 4 tv
2500 Valby

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2018

Nicolai Elmqvist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NICOLAI ELMQVIST HOLDING ApS
Horsekildevej 28, 4 tv
2500 Valby

CVR-nr: 32347185
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab, at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. 56 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 75.059 | -5.422 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 75.059 | -5.422 |
| Andre finansielle indtægter | | 4 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.954 | -915 |
| Ordinært resultat før skat | | 72.109 | -6.337 |
| Skat af årets resultat | 1 | -15.873 | 1.394 |
| Årets resultat | | 56.236 | -4.943 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 56.236 | -4.943 |
| I alt | | 56.236 | -4.943 |

Balance 30. september 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 76.804 | 890.522 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 497.036 | |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 573.840 | 890.522 |
| Anlægsaktiver i alt | | 573.840 | 890.522 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 56.250 | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 884.272 | |
| Udsudte skatteaktiver | | | 1.394 |
| Andre tilgodehavender | | 40.624 | 71.369 |
| Tilgodehavender i alt | | 981.146 | 72.763 |
| Likvide beholdninger | | 229.154 | 737.291 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.210.300 | 810.054 |
| Aktiver i alt | | 1.784.140 | 1.700.576 |

Balance 30. september 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 1.625.750 | 1.569.514 |
| Egenkapital i alt | | 1.705.750 | 1.649.514 |
| Skyldig selskabsskat | | 14.479 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | 2 | 60.790 | 49.625 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 3.121 | 1.437 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 78.390 | 51.062 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 78.390 | 51.062 |
| Passiver i alt | | 1.784.140 | 1.700.576 |

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 80.000 | 1.569.514 | 1.649.514 |
| Årets resultat | | 56.236 | 56.236 |
| Egenkapital, ultimo | 80.000 | 1.625.750 | 1.705.750 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 14.479 | - |
| Regulering vedrørende tidligere år | 1.394 | -1.394 |
| | <u>15.873</u> | <u>-1.394</u> |

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

| | |
|---------------|----------|
| Anden gæld | 45.625,- |
| Skyldig moms | 11.165,- |
| Afsat revisor | 4.000,- |